DOGDANCING POSTUPOVÉ ZKOUŠKY VZOROVÝ LIST PRO ROZHODČÍ



Divize Heelwork to Music – 1. stupeň

Povolený čas:  45-75 sekund

	Jméno psovoda
	

	Jméno psa / feny
	

	Plemeno
	

	Číslo VK
	

	Čip/tetování
	


	Pohyb vpřed
	 1 prvek minimálně 12 kroků od výchozího místa v heel pozici (není dovolena heel pozice 9 a 10)
	0
	1
	1,5
	2
	2,5
	3

	
	 1 prvek minimálně 12 kroků od výchozího místa v jiné heel pozici a jiném tempu (není dovolena heel pozice 9 a 10)
	0
	1
	1,5
	2
	2,5
	3

	Kruhy
	 1 prvek v jednom směru v heel pozici (není dovolena heel pozice 9 a 10)
	0
	1
	1,5
	2
	2,5
	3

	
	 1 prvek v druhém směru ve stejné heel pozici 
	0
	1
	1,5
	2
	2,5
	3

	Práce tlapek
	 1 prvek minimálně 2 pohyby packou 
	0
	1
	1,5
	2
	2,5
	3

	Otočky
	 1 prvek z minimálně 2 otoček v jednom směru v heel pozici
	0
	1
	1,5
	2
	2,5
	3

	Pivoty
	 1 prvek o 180° doleva nebo doprava v heel pozici 1 nebo 3
	0
	1
	1,5
	2
	2,5
	3

	
	 1 prvek o 180° doleva nebo doprava v heel pozici 2 nebo 4
	0
	1
	1,5
	2
	2,5
	3

	Slalom
	 1 prvek předvádějící slalom mezi nohama minimálně 4 kroky
	0
	1
	1,5
	2
	2,5
	3

	Choreografie
	 načasování 
	0
	1
	1,5
	2
	2,5
	3
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	CELKEM
	


	      Dobře = 10 – 18,5  

     Velmi dobře = 19 – 24,5  

    Výborně = 25 - 30 


	Datum a místo konání
	

	Rozhodčí
	                                                               Podpis 


Schváleno dne: 11. 3. 2006

Poslední platná úprava dokumentu: 1. 4. 2017
Platnost od: 1. 3. 2017

